
рама 1.4 мм
код: 4320A

вес: 746,0 гр/м

створка оконная 1.4 мм
код: 4319А

вес: 862,0 гр/м

58,5

45
,4

41,5

59,5

45
,4

59,5

1.4

рама 1.1 мм
код: 4320

вес: 640,0 гр/м

58,5
45

,5

41,5

1.1

импост 1.4 мм
код: 4325A

вес: 862,0 гр/м

76,5

45
,4

импост 1.1 мм
код: 4325

вес: 770,0 гр/м

76,5

45
,5

42,5

59,5

45
,5

59,5

створка оконная 1.1 мм
код: 4319

вес: 770,0 гр/м

серия 1.1 мм cерия 1.4 мм

1.41.1

1.41.1
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створка дверная
код: 4327

вес: 1185,0 гр/м

отлив
код: 4328

вес: 227,0 гр/м

22

25,4

94,7

94,7

мувиль
код: 4322

вес: 119,0 гр/м

27,5

31

17

5,
3

1,2

1,4

45
,5

1,1

25,2

59,2

базовый профиль
код: 4326

вес: 1330,0 гр/м

103

45
,4

120

1,4 1,
4

111,7

77,7

45
,4

1,
4

3,
5
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сухарь угловой "елка"
код: 4321

вес: 1159,0 гр/м

3645,5

45
,5

поворот 90°
код: 4316

вес: 772,0 гр/м

Стойка усиленная 1.5 мм
код: 4329

вес: 1241,0 гр/м

76,4

45
,5

42,6

1,5 1,5

Ø50

44
,2

1,
2

1,1

3

71,5

53
,7

4
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штапик 14 мм
код: 4318

вес: 247,0 гр/м

штапик 29 мм
код: 4324

вес: 247,0 гр/м

16
,9

5

29

17

14

722

823

924

упл 5-2

упл 5-3

упл 5-4

упл 04-02

упл 04-02

упл 04-02

упл 5-2

упл 5-3

упл 5-4

упл 04-02

упл 04-02

упл 04-02

Примечание: упл 5-2 взаимозаменяема с упл 6-2 
упл 5-3 взаимозаменяема с упл 6-3 
упл 5-4 взаимозаменяема с упл 6-4 
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3
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04
02
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43
19

A

уп
л 

04
02

43
25

А

43
18

уп
л 

5-
3

уп
л 

5-
3

43
23

уп
л 

04
02

уп
л 

04
02

43
22

уп
л 

04
02

43
18
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упл 0402

4320A

4318

упл 5-3
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4320A

упл 0402
4318

упл 5-3

4319A

4328

упл 0402

упл 0402
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на
ру
жн
ая

 с
то
ро
на

вн
ут
ре
нн
яя

 с
то
ро
на

4320A

упл 0402

упл 0402

упл 0402
4318

упл 5-3

4327
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на
ру
жн
ая

 с
то
ро
на

вн
ут
ре
нн
яя

 с
то
ро
на

упл 0402
4318

упл 5-3

4325A

упл 0402

упл 0402

4327

упл 0402

упл 0402

4327
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упл 0402
4318

упл 5-3

упл 0402
4318

упл 5-3

4325

на
ру
жн
ая

 с
то
ро
на

вн
ут
ре
нн
яя

 с
то
ро
на
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на
ру
жн
ая

 с
то
ро
на

вн
ут
ре
нн
яя

 с
то
ро
на

упл 0402
4318

упл 5-3

4326

1103
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43
20

13
02

43
33

43
18

4320

4320

4331

4320
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соединитель импоста для широкой
серии (u-деталь)
код: 3342

соединитель импоста для узкой серии
(u-деталь)
код:

20


